天龍村大河内森林公園
使 用 許 可 申 請 書
平成　　　年　　　月　　　日

　　天　龍　村　長　　殿

申請者

住所　〒

氏名
電話　（　　　　）　　　　－
　下記のとおり使用許可を申請します。

	使用施設
	· オートキャンプ場（区画番号　　　　　　　）

· テント広場

	使用日
	平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日

	（使用条件）

　１　オートキャンプ場の申請にあたっては、電話で予約状況を確認のうえお申し
込みください。
　２　開設期間は、４月２０日から１０月末日までです。
　３　利用時間は、チェックイン　当日の午後１時から午後５時まで
　　　　　　　　　チェックアウト　翌日の午前９時から正午までです。
　４　ゴミは必ずお持ち帰りください。

　５　キャンプ場での直火はご遠慮ください。

　６　使用料は管理人が巡回しますので、その際お支払いください。

７　ルールを守って楽しいキャンプをしましょう。

	使用料
	(オートキャンプ場；１区画１泊　２，０００円)
(テント広場；テント１張り１泊　１，０００円)
	　　　　　　　　円